0001109205 BOSCH

Nalezeno:

BOSCH

produkty
Kategorie: Startéry Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
Napětí : 12, Výkon : 2.00, Otáčka startéru : CW, Rozměr B : 35.50, Počet zubů : 12, Počet zubů (zapadá do) : 12, Počet otvorů v hlavě : 2, L.1 : 256.00, O.1 : 89.00, C.1 : 10.50, C.2 : 10.50
Kategorie: Startéry Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
Napětí : 12, Výkon : 2.00, Otáčka startéru : CW, Rozměr B : 35.50, Počet zubů : 12, Počet otvorů v hlavě : 2, L.1 : 254.50, O.1 : 88.50, C.1 : 10.00, C.2 : 10.00
0
Alternativní seznam
Kategorie: Startéry Producer: AS-PL Replacement for: VALEO
Napětí : 12, Výkon : 2.00, Otáčka startéru : CW, Rozměr B : 35.50, Počet zubů : 12, Počet otvorů v hlavě : 2, L.1 : 257.00, O.1 : 88.00, C.1 : 10.50, C.2 : 10.50
BOM - Bill of material
Kategorie: Ložiska Producer: Ina Replacement for: BEARING
I.D.1 : 6.00, O.D.1 : 10.00, H.1 : 9.00
Kategorie: Ložiska Producer: Koyo Replacement for: BEARING
I.D.1 : 6.00, O.D.1 : 10.00, H.1 : 9.00
0
Alternativní seznam
Kategorie: Ložiska Producer: SKF Replacement for: BEARING
I.D.1 : 6.00, O.D.1 : 10.00, H.1 : 9.00
0
Alternativní seznam
Kategorie: Ložiska Producer: AS-PL Replacement for: BEARING
I.D.1 : 6.00, O.D.1 : 10.00, H.1 : 9.00
0
Alternativní seznam
Kategorie: Ložiska Producer: AS-PL Replacement for: BEARING
I.D.1 : 6.00, O.D.1 : 10.00, H.1 : 9.00
0
Alternativní seznam
Kategorie: Ložiska Producer: Ina Replacement for: BEARING
I.D.1 : 12.00, O.D.1 : 16.00, H.1 : 14.00
Kategorie: Rotory startérů Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
Výkon : 2.10, Napětí : 12, Počet zubů/splinů : 11, Počet lamel : 23, O.D.1 : 58.90, O.D.2 : 32.40, O.D.3 : 8.00, L.1 : 148.80, L.2 : 15.70
Kategorie: Rotory startérů Producer: Bosch Replacement for: BOSCH
Výkon : 2.10, Napětí : 12, Počet zubů/splinů : 11, Počet lamel : 23, O.D.1 : 59.00, O.D.2 : 32.30, O.D.3 : 8.00, L.1 : 149.00, L.2 : 15.50
Kategorie: Držáky uhlíků startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 34.30, O.D.1 : 74.00, H.1 : 25.00, H.2 : 18.40, L.1 : 74.30, G.1 : 6.20, Matching Brush set: : BSX208-209
Kategorie: Držáky uhlíků startéru Producer: Bosch Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 33.40, O.D.1 : 74.00, H.1 : 25.20, H.2 : 18.20, L.1 : 47.20, G.1 : 6.00, Matching Brush set: : BSX157-158
Kategorie: Držáky uhlíků startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 33.80, O.D.1 : 71.50, H.1 : 25.20, H.2 : 18.40, L.1 : 61.60, G.1 : 6.00, Matching Brush set: : BSX157-158
Kategorie: Držáky uhlíků startéru Producer: Bosch Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 33.50, O.D.1 : 73.50, H.1 : 25.30, H.2 : 18.20, L.1 : 48.00, G.1 : 6.00, Matching Brush set: : BSX208-209
0
Alternativní seznam
Kategorie: Hlavy startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 16.00, H.1 : 125.00, O.1 : 89.00, No./mount. holes : 2
Kategorie: Zadní kryty startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
O.D.1 : 30.20, H.1 : 14.30, O.1 : 40.20
Kategorie: Zadní kryty startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
O.D.1 : 28.00, H.1 : 19.80, O.1 : 43.00
Kategorie: Zadní kryty startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 10.10, O.D.1 : 78.30, H.1 : 11.90, O.1 : 67.10, O.2 : 43.10
Kategorie: Pouzdra startérů Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 10.08, O.D.1 : 14.04, H.1 : 9.90
Kategorie: Pouzdra startérů Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 10.08, O.D.1 : 14.04, H.1 : 9.90
Kategorie: Pouzdra startérů Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 8.00, O.D.1 : 11.00, H.1 : 8.00
Kategorie: Pouzdra startérů Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 8.00, O.D.1 : 11.00, H.1 : 8.00
Kategorie: Pouzdra startérů Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 12.00, O.D.1 : 13.50, H.1 : 11.50
0
Alternativní seznam
Kategorie: Pouzdra startérů Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 12.00, O.D.1 : 13.50, H.1 : 11.50
Kategorie: Bendixy startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
Počet zubů : 12, Počet frézování : 10, I.D.1 : 12.00, O.D.1 : 52.20, O.D.2 : 38.40, L.1 : 58.20, L.2 : 22.50, Otáčka : CW
Kategorie: Bendixy startéru Producer: Bosch Replacement for: BOSCH
Počet zubů : 12, Počet frézování : 10, I.D.1 : 12.00, O.D.1 : 53.40, O.D.2 : 39.00, L.1 : 58.00, L.2 : 22.00, Otáčka : CW
Kategorie: Bendixy startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
Počet zubů : 12, Počet frézování : 10, I.D.1 : 12.00, O.D.1 : 53.50, O.D.2 : 38.90, L.1 : 58.40, L.2 : 21.60, Otáčka : CW
Kategorie: Bendixy startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
Počet zubů : 12, Počet frézování : 10, I.D.1 : 12.00, O.D.1 : 52.70, O.D.2 : 38.80, L.1 : 58.00, L.2 : 24.00, Otáčka : CW
Kategorie: Statory s magnety startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
Napětí : 12, I.D.1 : 74.00, O.D.1 : 79.00, H.1 : 124.50, Rotation : CW, Magnets : With
Kategorie: Statory s magnety startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
Napětí : 12, I.D.1 : 74.00, O.D.1 : 79.00, H.1 : 125.00, Rotation : CW, Magnets : With
0
Alternativní seznam
Kategorie: Pojezdové dráhy převodovek startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.2 : 18.00, O.D.1 : 74.00, L.1 : 27.50
Kategorie: Převodovky startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
O.D.1 : 73.50, O.D.2 : 12.00, L.1 : 128.00, L.2 : 18.50, No. of teeth : 37, Splines : 10
Kategorie: Pojezdové dráhy převodovek startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.2 : 18.00, O.D.1 : 74.00, L.1 : 27.00
0
Alternativní seznam
Kategorie: Kryty převodovek startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 22.40, O.D.1 : 73.40, H.1 : 13.30
Kategorie: Kryty převodovek startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 57.30, O.D.1 : 74.00, H.1 : 13.70
Kategorie: Pastorky převodovek startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 9.95, O.D.1 : 19.30, H.1 : 10.50, No. of teeth : 13
Kategorie: Gumy převodovek startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
H.1 : 15.00, W.1 : 5.00, L.1 : 20.00
0
Alternativní seznam
Kategorie: Gumy převodovek startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
H.1 : 10.50, W.1 : 5.50, L.1 : 20.00
Kategorie: Vidlice startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
W.1 : 41.50, L.1 : 90.00
Kategorie: Vidlice startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
W.1 : 41.00, L.1 : 90.50
Kategorie: Šroub Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
L.1 : 30.00, d. : M5x0.8, D.1 : 8.80, b.1 : 14.20, d.2 : 4.40, k.1 : 3.20, m.1 : T25
Kategorie: Pohyblivé svory automatu startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
O.D.1 : 6.50, H.1 : 18.00, W.1 : 39.50, L.1 : 52.00, T.1 : 4.00
Kategorie: Šroub Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
L.1 : 33.00, d. : M5x0.8, D.1 : 8.50, b.1 : 11.40, d.2 : 4.40, k.1 : 3.45, m.1 : T25
Kategorie: Šroub Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
L.1 : 33.00, d. : M5x0.8, D.1 : 8.50, b.1 : 11.40, d.2 : 4.40, k.1 : 3.45, m.1 : T25
Kategorie: Šroub Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
L.1 : 30.00, d. : M5x0.8, D.1 : 8.80, b.1 : 19.20, d.2 : 4.50, k.1 : 3.00, m.1 : T20
Kategorie: Šroub Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
L.1 : 30.00, d. : M5x0.8, D.1 : 8.80, b.1 : 19.20, d.2 : 4.50, k.1 : 3.00, m.1 : T20
Kategorie: Pohyblivé svory automatu startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
O.D.1 : 6.40, H.1 : 15.00, W.1 : 36.00, L.1 : 49.00, T.1 : 2.00
Kategorie: Těsnění Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
O.D.1 : 72.00, O.D.2 : 80.00, H.1 : 4.50
Kategorie: Podložky Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 10.50, O.D.1 : 17.50, H.1 : 1.00
Kategorie: Podložky Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 10.50, O.D.1 : 17.50, H.1 : 1.00
Kategorie: Zabezpečení startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 7.40, O.D.1 : 17.10, H.1 : 1.50
Kategorie: Zabezpečení startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 13.80, O.D.1 : 29.60, H.1 : 1.50
Kategorie: Upevnění vidlic startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 7.00, H.1 : 24.00, H.2 : 19.50, W.1 : 20.00, L.1 : 23.00
Kategorie: Šroub Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
L.1 : 14.80, d. : M4x0.7, D.1 : 6.90, b.1 : 11.00, k.1 : 2.80, m.1 : PH2
Kategorie: Šroub Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
L.1 : 14.80, d. : M4x0.7, D.1 : 6.90, b.1 : 11.00, k.1 : 2.80, m.1 : PH2
0
Alternativní seznam
Kategorie: Podložky Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 18.90, O.D.1 : 24.00, H.1 : 1.60
0
Alternativní seznam
Kategorie: Podložky Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 18.90, O.D.1 : 24.00, H.1 : 1.60
0
Alternativní seznam
Kategorie: Zabezpečení startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 10.70, O.D.1 : 14.50, T.1 : 2.00
Kategorie: Zabezpečení startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
I.D.1 : 10.70, O.D.1 : 14.50, T.1 : 2.00
Kategorie: Šroub Producer: AS-PL Replacement for: VALEO
L.1 : 145.00, d. : M5x0.8, D.1 : 8.80, b.1 : 27.00, d.2 : 4.40, k.1 : 3.70, m.1 : S8
Kategorie: Šroub Producer: AS-PL Replacement for: VALEO
L.1 : 145.00, d. : M5x0.8, D.1 : 8.80, b.1 : 27.00, d.2 : 4.40, k.1 : 3.70, m.1 : S8
Kategorie: Podložky Producer: AS-PL Replacement for: VALEO
I.D.1 : 18.00, O.D.1 : 30.00, H.1 : 0.80
Kategorie: Podložky zabezpečení startéru Producer: AS-PL Replacement for: VALEO
I.D.1 : 12.15, O.D.1 : 17.20, H.1 : 4.80
Kategorie: Automaty startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
Napětí : 12, I.D.1 : 26.20, O.D.1 : 52.40, O.D.2 : 45.70, L.1 : 66.30, B+ : M8x1.25, L.B+ : 23.50, Coil bolt : M8x1.25, L.Coil bolt : 8.30
0
Alternativní seznam
Kategorie: Automaty startéru Producer: Bosch Replacement for: BOSCH
Napětí : 12, I.D.1 : 26.00, O.D.1 : 52.40, O.D.2 : 45.70, L.1 : 65.00, B+ : M8x1.25, L.B+ : 17.00, Coil bolt : M8x1.25, L.Coil bolt : 8.60
Kategorie: Automaty startéru Producer: AS-PL Replacement for: BOSCH
Napětí : 12, O.D.1 : 52.00, O.D.2 : 45.50, L.1 : 66.00, B+ : M8x1.25, L.B+ : 16.50, Coil bolt : M8x1.25, L.Coil bolt : 8.00
0
Alternativní seznam
Kategorie: Pouzdra startérů Producer: AS-PL Replacement for: AS-PL
Kategorie: Pružiny držáků uhlíků startéru Producer: AS-PL
O.D.1 : 10.20, H.1 : 18.36
Kategorie: Pojezdové dráhy převodovek startéru Producer: AS-PL
I.D.1 : 46.50, I.D.2 : 52.00, O.D.2 : 62.00, H.1 : 13.40, L.1 : 5.50, No. of teeth : 37
Kategorie: Ořechy Producer: AS-PL
m.1 : 6.30, dc. : 14.50
Kategorie: Osy převodovek startéru Producer: AS-PL
O.D.2 : 45.50, W.1 : 27.00, L.1 : 119.60, L.2 : 72.30, Splines : 10
Kategorie: Kryty převodovek startéru Producer: AS-PL
I.D.1 : 22.30, O.D.1 : 71.00, H.1 : 13.40
Kategorie: Zadní kryty startéru Producer: AS-PL
I.D.1 : 14.10, O.D.1 : 78.00, H.1 : 11.60, O.1 : 66.70, O.2 : 43.10
0
Alternativní seznam
Kategorie: Konektory držáků uhlíků startéru Producer: AS-PL
L.1 : 81.80
Kategorie: Rukojeti uhlíků startéru Producer: as-pl
H.1 : 20.20, H.2 : 18.30, W.1 : 14.00, W.2 : 8.20, L.1 : 18.00, G.1 : 6.00, T.1 : 14.40
Kategorie: Rukojeti uhlíků startéru Producer: AS-PL
Kategorie: Gumová těsnění startéru Producer: AS-PL
H.2 : 17.70, W.1 : 24.20, T.1 : 22.60
Kategorie: Izolátory držáků uhlíků startéru Producer: AS-PL
O.D.1 : 9.40, H.2 : 10.10, W.2 : 7.40, T.1 : 4.50
Kategorie: Podložky Producer: AS-PL
O.D.1 : 12.80, H.1 : 2.20
Kategorie: Těsnění Producer: AS-PL
O.D.1 : 69.00, O.D.2 : 74.00, H.1 : 3.50